
4

2

6

8

3

7

1

5

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月24日（日）17回佐賀5日
 9R 前田玲奈さん来場記念　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラールブル
父:ハーツクライ  母:ライトインパリス

牡  4 山田義貴
56.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 39.7 － 3 503
(+8)

山田徹（佐賀）
徳田直樹
矢野牧場

2 2 ホープヒル
父:ディスクリートキャット  母:パンジェンシー

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:31.1
(3/4)

3-3-3-2 39.6 － 4 458
(+1)

渡辺博文（佐賀）
野田芳
リトルブルーファーム

3 6 クラウンバド
父:サトノクラウン  母:フューチャーセイル

牡  3 青海大樹
▲53.0

1:31.2
(1/2)

8-7-4-5 39.3 － 2 490
(0)

真島元徳（佐賀）
ギリビシュヌ
ゼットステーブル

4 9 ゴールドホープ
父:アドマイヤムーン  母:アドマイヤディア

牡  5 田中直人
56.0

1:31.2
(ハナ)

5-5-6-4 39.3 － 8 474
(-7)

土井道隆（佐賀）
岡友則
山田　昇史

5 3 ピエナナイスガイ
父:ルーラーシップ  母:ピエナヴィブレ

セン 3 竹吉徹
56.0

1:31.2
(アタマ)

7-8-9-8 38.9 － 1 490
(+3)

山田義人（佐賀）
上岡和男
社台ファーム

6 7 ラスターサンライズ
父:ダイワメジャー  母:レインリバー

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:31.5
(1 1/2)

4-4-5-3 39.7 － 5 451
(+2)

川田孝好（佐賀）
高野英彦
庄野牧場

7 1 ダイメイミライ
父:ドゥラメンテ  母:ニシノビギン

牡  4 中山蓮王
☆55.0

1:31.9
(2)

6-6-8-7 39.9 － 9 480
(+2)

平山宏秀（佐賀）
宮本孝一
本桐牧場

8 5 リアンスカイ
父:キズナ  母:カミヒコーキ

牝  4 合林海斗
▲51.0

1:31.9
(ハナ)

10-10-7-6 39.6 － 7 446
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
沖田牧場

9 10 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  8 小松丈二
54.0

1:32.8
(5)

9-9-10-10 40.0 － 10 442
(+6)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

10 8 ララガブリエル
父:Into Mischief  母:Celebrate Now

牡  5 出水拓人
56.0

1:35.1
(タイサ)

2-2-2-9 43.8 － 6 521
(0)

大島静夫（佐賀）
組）リノレーシング
Ｂｕｒｌｅｓｏｎ　Ｆａｒｍ，　Ｓｅ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,2,7,9,1,3,6,10,5

4,8,2,7,9,1,6,3,10,5

4,8,2,6,7,9,5,1,3,10

4,2,7,9,6,5,1,3,8,10

払戻金
単 勝 4 450円

複 勝 4 150円

2 210円

6 130円

ワイド 2-4 690円

4-6 330円

2-6 600円

枠 連 2-4 2,620円

馬 連 2-4 2,230円

馬 単 4-2 3,580円

3連複 2-4-6 1,760円

3連単 4-2-6 12,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


