11 14人 (17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 1											
9R 前田玲奈さん来場記念 C 1 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4	ラールブル 父:ハーツクライ 母:ライトインパリス	牡 4	山田義貴 56.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	39.7	_	3	503 (+8)	山田徹(佐賀) 徳田直樹 矢野牧場
2 2	2	ホープヒル 父:ディスクリートキャット 母:パンジェンシー	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:31.1 (3/4)	3-3-3-2	39.6	_	4	458 (+1)	渡辺博文(佐賀) 野田芳 リトルブルーファーム
3 6	6	クラウンバド 父:サトノクラウン 母:フューチャーセイル	牡 3	青海大樹 ▲53.0	1:31.2 (1/2)	8-7-4-5	39.3	-	2	490 (0)	真島元徳(佐賀) ギリビシュヌ ゼットステーブル
4 8	9	ゴールドホープ 父:アドマイヤムーン 母:アドマイヤディア	牡 5	田中直人 56.0	1:31.2 (ハナ)	5-5-6-4	39.3	-	8	474 (-7)	土井道隆(佐賀) 岡友則 山田 昇史
5 3	3	ピエナナイスガイ 父:ルーラーシップ 母:ピエナヴィブレ	セン 3	竹吉徹 56.0	1:31.2 (アタマ)	7-8-9-8	38.9	_	1	490 (+3)	山田義人(佐賀) 上岡和男 社台ファーム
6 7	7	ラスターサンライズ 父:ダイワメジャー 母:レインリバー	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:31.5 (1 1/2)	4-4-5-3	39.7	_	5	451 (+2)	川田孝好(佐賀) 高野英彦 庄野牧場
7 1	1	ダイメイミライ 父:ドゥラメンテ 母:ニシノビギン	牡 4	中山蓮王 ☆55.0	1:31.9 (2)	6-6-8-7	39.9	_	9	480 (+2)	平山宏秀(佐賀) 宮本孝一 本桐牧場
8 5	5	リアンスカイ 父:キズナ 母:カミヒコーキ	牝 4	合林海斗 ▲51.0	1:31.9 (ハナ)	10-10-7-6	39.6	-	7	446 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 沖田牧場
9 8	10	ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 8	小松丈二 54.0	1:32.8 (5)	9-9-10-10	40.0	-	10	442 (+6)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド
10 7	8	ララガブリエル 父:Into Mischief 母:Celebrate Now	牡 5	出水拓人 56.0	1:35.1 (タイサ)	2-2-2-9	43.8	-	6	521 (0)	大島静夫(佐賀) 組)リノレーシング Burleson Farm, S

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,2,7,9,1,3,6,10,5
2コーナー	4,8,2,7,9,1,6,3,10,5
3コーナー	4,8,2,6,7,9,5,1,3,10
4コーナー	4,2,7,9,6,5,1,3,8,10

● 払戻金

単 勝	4	450円
複 勝	4	150円
	2	210円
	6	130円

ワイド	2-4	690円
	4-6	330円
	2-6	600円

枠 連	2-4	2,620円
馬連	2-4	2,230円
馬単	4-2	3,580円

3連複	2-4-6	1,760円
3連単	4-2-6	12,010円